
NAZWISKO i Imię II Runda Ćwierćfinały Półfinały Finał

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Mistrzostwa Polski Młodzików
Tenis Polski On-line Planer BS14 - Chłopcy - Gra pojedyncza - Młodzicy - do 14 lat

Turniej główny
Początek
18-08-2014

Miejsce turnieju
Warszawa

Klub
KT Legia Warszawa

Sędzia naczelny
Grzegorz Wójcik

St. Rank

1 DUDEK Tomasz [1] TKKF Falenica Warszawa

25 KASPERSKI Wojciech UKS Tenis24 Kraków

15 GALUS Piotr SKT Szczecin

35Q LEWANDOWSKI Mikołaj KS Break-Point Brwinów

30Q RZĄDKOWSKI Kamil A.M. Tenis Warszawa

13 ZIOMBER Maciej KS Górnik Bytom

20 STAJSZCZAK Aron SKT Centrum Bydgoszcz

9 MIKUŁA Michał [8] Stow. Integracyjny Klub Tenisa Płock

3 MAREK Wojciech [3] KS Górnik Bytom

14 ANDRZEJCZAK Bartłomiej KT Legia Warszawa

37WC SUSKI Michał KT Legia Warszawa

42Q IWASZKIEWICZ Szymon ST TieBreak Warszawa

40Q MIKULSKI Szymon UKS Sportteam Warszawa

10 ŚLIWIŃSKI Dominik PKT Pabianice

24 FROŃCZUK Patryk BKS GEM Biała Podlaska

6 KWIATKOWSKI Adam [5] UKS Okęcie Sport Warszawa

8 PIEKAREK Kacper [7] Klub Tenisowych Asów Wrocław

301WC PAWLAK Piotr WKT Mera Warszawa

99WC TACZAŁA Dawid AZS Poznań

23 KONOPKO Witold AT Angie Puszczykowo

66Q PASZKOWSKI Mikołaj WTS DeSki Warszawa

31Q WOŹNIAK Michał ST TieBreak Warszawa

12 BARAŃSKI Kajetan Klub Tenisowych Asów Wrocław

4 GODEK Paweł [4] STT Fakro Nowy Sącz

7 KOLASIŃSKI Filip [6] KT Legia Warszawa

19 RADOŃ Julian KS Górnik Bytom

22 KALISZEWSKI Paweł KT Legia Warszawa

Q BRZEZIŃSKI Sebastian NST mazowieckie [MA]

29WC SZCZĘSNY Wojciech WTS DeSki Warszawa

16 KOSIŃSKI Patryk AT Promasters Szczecin

53Q FRANKOWSKI Tomasz WTS DeSki Warszawa

2 MICHALSKI Daniel [2] KT Legia Warszawa

# Rozstawieni zawodnicy
1 DUDEK Tomasz
2 MICHALSKI Daniel
3 MAREK Wojciech
4 GODEK Paweł
5 KWIATKOWSKI Adam
6 KOLASIŃSKI Filip
7 PIEKAREK Kacper
8 MIKUŁA Michał

# Oczekujący Zastępują Data losowania 19-08-2014 18:58

Zawodnicy reprezentowani przez
PAWLAK Piotr
TACZAŁA Dawid
Podpis

Grzegorz Wójcik
www.pzt.pl tpoPlanner www.e-ares.pl


